147
MEDER electronic
•	Flache	Bauform
•	Standardisierte	Pin-Belegung
•	Spannungsfestigkeit	Spule-Kontakt	4,25	KVDC
für	Belegung	13
•	Hohe	Spulenwiderstände	möglich

 DIP Serie
RASTERBELEGUNG
Bestellbeispiel:
DIP12	-	1A72	-	13L
12	ist	die	Nominalspannung
1A	ist	die	Kontaktart
72	ist	die	Kontakttype
13	ist	die	Belegung
 L		ist	die	Option
BESTELLINFORMATIONEN
Serie
Nenn-
spannung
Kontakt-
form
Kontakt-
typ
Raster-
belegung
Option
() Version mit
magn. Schirm
DIP XX - XX XX - XX X
Optionen
05,	12,	15,	24
1A 72,	75 10,	11,	12,	13*
A,	B,	C,	L(M),
D(Q)	,E(R),
F(S)
1B 72 13*,19
2A 72 21
05,	12,15,	24 1C 90 51
*	Spannungsfestigkeit	Spule	-	Kontakt	4-25	kVDC	(3.0	kVRMS).
Ansicht	von	Oben,	2.54mm	[0.10”]	pitch	grid
71
814
10
71
814
11
1 7
14 8
12
814
2 6
13
1
14
+ 7
8
19
8
1
14
7
21
14
71
8
51
149
MEDER electronic
DIP Serie
OPTION
(	)	Ausführungen	mit	magnetischen	Schirm,	Ansicht	von	Oben,	2.54mm	[0.10”]	pitch	grid
L		 =		keine	Option
A		 =		Diode	zwischen	Pin	6	und	Pin	9	(Pin	6	ist
positiv)
B		 =		elektrostatischer	Schirm	auf	Pin	2
C		 =		Diode	zwischen	Pin	6	und	Pin	9	(Pin	6	ist
positiv	und	elektrostatischer	Schirm	auf	Pin	2)
D		 =		Diode	zwischen	Pin	2	und	Pin	6		(Pin	2	ist